
Betolar Oyj –  Toimittajan eettiset  ohjeet  Betolar Plc  
  Mannilantie 9  
   
  

 

 
Toimittajan eettiset ohjeet 
 

Betolar Oyj on sitoutunut noudattamaan kaikkia konsernin 

liiketoimintaan sovellettavia lakeja, sääntöjä ja määräyksiä sekä 

toimimaan korkeiden rehellisyyden ja hyvän liiketavan 

periaatteiden mukaisesti.  

Nämä toimittajien eettiset ohjeet perustuvat Betolar Oyj:n 

eettisiin ohjeisiin (Code of Conduct). Betolar Oyj edellyttää, että 

kaikki sen toimittajat ja liikekumppanit toimivat näiden toimittajien 

eettisten ohjeiden vaatimusten mukaisesti. Toimittajan tulee 

varmistaa, että sen työntekijät sekä sen omat toimittajat ja 

alihankkijat tunnistavat nämä vaatimukset ja noudattavat niitä.  

Lakien ja määräysten noudattaminen  

Toimittajan tulee käyttää ainoastaan sellaisia materiaaleja ja 

palveluita, jotka eivät ole vientivalvonnan ja/tai pakotteiden 

alaisia minkään maan osalta, ja vahvistaa tämä kirjallisesti (esim. 

EAR99).  Toimittajan tulee aina, ja erityisesti suhteessa Betolar 

Oyj:hin, noudattaa kaikkia toimittajaan, raaka -aineiden 

alkuperään, tuotteiden ja palveluiden valmistukseen ja 

toimitukseen sovellettavia lakeja, säädöksiä ja määräyksiä, 

mukaan lukien vientiä ja jälleenvientiä koskevat sääntelyt ja 

valvontamekanismit koskien tavaroita, ohjelmistoja ja 

teknologiaa sekä mahdollisia kauppasaartoja.  

Ihmisoikeudet ja työ nteon  käytännöt  

Toimittajan tulee tukea ja kunnioittaa ihmisoikeuksien ja 

työntekijöiden oikeuksien suojelua YK:n ihmisoikeuksien 

yleismaailmallisen julistuksen sekä Kansainvälisen työjärjestön 

(ILO) ydinsopimusten mukaisesti.  

Toimittajan tulee tukea ja kunnioittaa syrjimättömyyttä, 

yhdistymisvapautta, kollektiivisen neuvotteluoikeuden 

tehokasta tunnustamista sekä yhdenvertaisia mahdollisuuksia 

ja kohtelua. Toimittaja ei saa käyttää pakkotyötä tai 

lapsityövoimaa missään muodossa. Vähimmäistyöikä 

määritellään paikallisen lainsäädännön ja kansainvälisen 

oikeuden mukaisesti.  

Toimittajan tulee kohtuullisin toimin pyrkiä estämään, ettei sen 

tuotteissa käytetä raaka -aineita, jotka suoraan tai välillisesti 

rahoittavat ihmisoikeuksia loukkaavia aseellisia ryhmiä.  

Terveys ja turvallisuus  

Toimittajan tulee sitoutua turvallisuuteen ja ryhtyä kaikkiin 

tarvittaviin toimenpiteisiin ihmisten tai ympäristön 

vahingoittumisen estämiseksi. Tähän sisältyy turvallisten ja 

terveellisten työolosuhteiden varmistaminen kaikille työntekijöille.  

Toimittajan tulee noudattaa soveltuvia kemikaaliturvallisuutta 

koskevia säädöksiä. Toimittajan on hallittava vaaratekijöitä, 

toteutettava kohtuulliset turvallisuustoimet, tarjottava terveys - 

ja turvallisuuskoulutusta sekä ylläpidettävä tehokasta 

työterveys - ja työturvallisuusjohtamisjärjestelmää.  

Liiketoimintatapa ja suhteet 

liikekumppanei hin  

Toimittajan tulee toimia eettisesti ja vastuullisesti sekä kilpailla 

reilusti. Lahjontaa tai korruptiota ei sallita missään muodossa.  

Toimittaja ei saa osallistua hintojen sopimiseen, markkinoiden tai 

asiakkaiden jakamiseen, markkina -alueiden jakamiseen tai 

tarjouskartelleihin kilpailijoiden kanssa. Toimittajan tulee 

varmistaa, että mahdollisia eturistiriitatilanteita varten on riittävät 

menettelyt, ja että liiketoimintatapahtumista pidetään oikeat ja 

tarkat kirjanpito- ja muut asiakirjat.  

Toimittajan tulee kunnioittaa muiden osapuolten 

immateriaalioikeuksia.  

Ympär istö  

Toimittajan odotetaan noudattavan kaikkia soveltuvia 

lakisääteisiä ja kansainvälisiä ympäristönsuojeluun liittyviä 

standardeja. Toimittajan tulee minimoida toimintansa haitalliset 

ympäristövaikutukset ja osoittaa jatkuvaa parantamista näiden 

vaikutusten vähentämisessä.  

Toimittajan tulee seurata jatkuvasti kemikaaleja koskevien huolta 

aiheuttavien aineiden luetteloiden päivityksiä.  

Valvonta ja seuraamukset  

Betolar Oyj valitsee toimittajansa huolellisesti ja objektiivisten 

kriteerien perusteella, kuten laadun, luotettavuuden, 

toimituskyvyn ja hinnan, sekä eettisten standardien ja 

kestävyyden perusteella.  Betolar Oyj suorittaa säännöllisiä 

toimittaja-auditointeja, ja rikkomustilanteissa ryhdytään 

toimenpiteisiin joko korjaavien toimien mahdollistamiseksi tai 

liikesuhteen päättämiseksi sopimuksen tai yleisen 

lainsäädännön mukaisesti.  

Väärinkäytöksistä ilmoittami nen  

Toimittajan tulee viipymättä ilmoittaa Betolar Oyj:lle kaikesta 

havaitusta tai epäillystä vaatimustenvastaisesta toiminnasta.  

Toimittaja ei saa sallia minkäänlaista vastatoimea henkilöä 

kohtaan, joka vilpittömässä mielessä pyytää neuvoa tai ilmoittaa 

rikkomuksesta tai mahdollisesta rikkomuksesta.  

Betolar Oyj tarjoaa anonyymin ”Ilmoita väärinkäytöksestä” 

-lomakkeen yhtiön verkkosivuilla:  

https://report.whistleb.com/en/betolar 

Vilpittömässä mielessä rikkomuksista ilmoittavia henkilöitä ei 

aseteta vastatoimien kohteeksi Betolar Oyj:n toimesta.  

Toimitusketju  

Toimittajan tulee kohtuullisin toimin edistää näiden eettisten 

ohjeiden noudattamista omien toimittajiensa keskuudessa sekä 

noudattaa syrjimättömyyden periaatteita toimittajien valinnassa 

ja kohtelussa.  

Betolar Oyj 

Tuija Kalpala, Toimitusjohtaja  

 


